Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 25.05.2022 10:11
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2022 № 344

г. Холм

О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Главы
Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Главы Холмского
муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
Холмского муниципального района от 12.12.2016 № 743, следующие
изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.1. раздела 2 подпунктом 2.1.2.:
«Отсутствие у гражданина обязанностей по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней, штрафов, процентов»;
1.2. Дополнить пункт 3.3. раздела 3 подпунктом 3.3.5.:
«Справка об отсутствии у гражданина обязанностей по уплате налогов,

сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 04.05.2022 № 289 «О внесении
изменений в Положение о Благодарственном письме Главы Холмского
муниципального района».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района  В.И. Саляев